
Medlemsmejl från Socialdemokraterna i 
Sandviken 

Sommaren står för dörren och jag vill passa på att skicka en varm hälsning till er alla! 

Det har varit en händelserik vår, med både utmaningar och framgångar. Vi gick 
framåt i EU-valet och den senaste SCB mätningen visar att sympatierna för vårt parti 
ökar. Jag är stolt över engagemanget och kraften vi tillsammans under valrörelsen 
åstadkom. Tack alla för det! 

Nu ser vi fram emot en härlig sommar med sol, bad och umgänge. Jag hoppas att ni 
alla får möjlighet att njuta av ledigheten och ladda batterierna inför hösten. Men 
innan vi tar sommarlov vill jag passa på att informera om några viktiga saker: 

· Under hösten ska motioner till vår partikongress lämnas in 
· Vårt nya partiprogram skall formas 

Jag vill också påminna er om att vi alltid är glada över att höra från våra medlemmar. 
Har ni några frågor, idéer eller synpunkter är ni välkomna att kontakta oss. 

Jag önskar er alla en riktigt trevlig sommar! 

Med vänliga hälsningar, 
Ingrid H Amrén, ordförande för Socialdemokraterna i Sandviken 

Torsdag 29 augusti kl 18.30 

På agendan är rapport om EU-valet, kommande kyrkoval och partikongress samt 
aktuella politiska frågor. 

Anteckna också följande möten i din kalender: 
Torsdag 26 september, torsdag 31 oktober, torsdag 28 november. 

Samtliga möten är kl 18.30 på Sosserian, Köpmangatan 10, Sandviken  

Senast 10 augusti vill valberedningen ha in nomineringar till följande fyllnadsval. 

Nomineringarna mejlas till valberedningens ordförande Lena Broman på adressen: 
lena.broman@edu.sandviken.se 

• Ersättare i Kommunstyrelsen 

• Ersättare i Sandviken Energi AB 

• Ersättare i Kunskapsnämnden 

• Ersättare i Överförmyndarnämnden 

Nominerade ska vara tillfrågade och informerade vad uppdraget innebär samt 
om Förtroendevaldas rättigheter och skyldigheter enligt punkt 6.2 i Policy för 
valberedningen.  

Den nominerade ska också fylla i Nomineringsformuläret som finns på hemsidan och 
mejla det till valberedningens ordförande på adressen ovan.

https://sapsandviken.se/vart-parti/valberedningen/policy-for-valberedningen/
https://sapsandviken.se/vart-parti/valberedningen/policy-for-valberedningen/
https://sapsandviken.se/wp-content/uploads/2022/04/nomineringsformular.pdf


Sosserian på Köpmangatan 10 har sommarstängt fram till fredag 16 augusti då vi 
fortsätter att ha öppet varje fredag kl 14-18. Löningsfredagar öppnar Seniorklubben 
redan kl 11. Du är välkommen att titta in! 

Vill du hjälpa till med bemanningen kan du anteckna dig på länken nedan eller mejla 
till sap.sandviken@gmail.com vilka fredagar du kan och kl 14-16 eller 16-18. 

Anmälningssida  

Du vet väl att du kan välja att betala medlemsavgiften via autogiro med minst 20 
kr/månad. Gå in på socialdemokraterna.se/autogiro och anmäl dig.  

Du kan göra det med BankID direkt på nätet, skriva ut en blankett med betalt porto 
eller via din internetbank. Du kan få en utskriven blankett i Sosserian. 

E-post: sap.sandviken@gmail.com 

Webb: sapsandviken.se 

Facebook: facebook.com/s.sandviken 

Instagram: instagram.com/s.sandviken 

Twitter: twitter.com/ssandviken 

Tfn: 070-08 94 363 
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